UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2019
V/v tăng công suất giết mổ tại nhà máy

giết mổ gia súc, gia cầm tập trung và

chế biến thực phẩm đông lạnh Nhơn

Bình của Công ty TNHH Sản xuất chế

biến thực phẩm Quy Nhơn

              Kính gửi:

         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

         - Sở Nông nghiệp và PTNT;

         - UBND thành phố Quy Nhơn;

         - Công ty TNHH SX CB thực phẩm Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2453/STNMT-CCBVMT ngày 05/11/2019 về việc tăng công suất giết mổ tại

nhà máy giết mổ gia súc, gia cầm tập trung và chế biến thực phẩm đông lạnh

Nhơn Bình; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương nâng công suất giết mổ dự án nhà máy giết mổ gia

súc, gia cầm tập trung và chế biến thực phẩm đông lạnh Nhơn Bình của Công ty

TNHH Sản xuất chế biến thực phẩm Quy Nhơn từ 200 con heo thịt/ngày lên

1.000 con heo thịt/ngày và 1.000 con heo sữa/ngày, công suất giết mổ trâu bò,

gia cầm/ngày và sản phẩm đông lạnh không đổi như đề nghị của Sở Tài nguyên

và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Đồng ý không xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi

trường về hành vi chưa lập lại báo cáo đánh giá tác động môi trường theo quy

định pháp luật đối với Công ty TNHH sản xuất chế biến thực phẩm Quy Nhơn.

Giám đốc Sở Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T06:54:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T11:09:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-12T13:28:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T14:50:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T14:50:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-12T14:50:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!